
It-specialister til et af landets vigtigste it-systemer:
MidtEPJ

Har du lyst til at arbejde med drift og udvikling af et af Danmarks vigtigste it-systemer? Vi søger to
nye IT-specialister til vores team, der varetager Elektronisk Patientjournal (EPJ) – et centralt
system for Region Midtjyllands 35.000 kolleger på hospitalerne. 
Hos os kommer du til at spille en afgørende rolle i at sikre stabil drift og løbende udvikling af
MIDTEPJ, som er klinikkens vigtige kliniske arbejdsplads. Du er derfor med til at gøre en direkte
forskel for kollegerne på hospitalerne.
Vi leder efter kandidater, der er dygtige til at kommunikere tekniske emner på en forståelig måde,
også for dem uden teknisk baggrund. 
Der er tale om to ledige stillinger, hvor den ene stilling er klassisk it-specialist, mens den anden på
sigt skal agere ”spillende træner” som fagkoordinator, der både har arbejdshandskerne på, og som
også tager koordinationen med produktforvaltere og leverandører. Angiv venligst i din ansøgning,
hvilken af de to roller (eller måske begge), du ser dig selv i. 
Dine daglige opgaver vil omfatte: 
- Systemopdatering, installation og idriftsættelse af nye komponenter 
- Konfigurering og ændringer af systemopsætninger 
- Dokumentation og udarbejdelse af vejledninger 
- Monitorering og overvågning af systemer 
- Opfølgning og proaktiv fejlsøgning 
- Håndtering af dagligt tilbagevendende driftsopgaver inklusive Queue Manager-rollen 
- Kontakt og koordinering med interne og eksterne leverandører 
Er du typen, hvor tekniske udfordringer motiverer dig? 
Først og fremmest er det vigtigt, at du bliver motiveret af at arbejde med applikationsdrift på
forskellige platforme, og at du ser frem til at løse den næste tekniske udfordring; udfordringer der
ofte kræver en it-detektivnæse. Men det er dog en fordel, hvis du har nogle års erfaring fra en
support- eller driftsorganisation med vedligehold af større it-systemer, gerne fra en generalist-rolle,
og at du har forståelse for release og lifecycle management.  
Vi håber, at vores nye kollega har gode kommunikations- og samarbejdsevner, sætter pris på at
arbejde i et team, arbejder struktureret og med sin analytiske evner forstår at se muligheder og
løsninger i udfordringer.  
Fagligt ser vi gerne, at du har:  
- Erfaring med Linux eller anden unix-baggrund 
- Erfaring med systemadministration og drift 
- Kompetence indenfor scripting i Python og Pearl 
- Erfaring med SQL-database query 
- Kendskab til Ansible 
- ITIL-kendskab (Vi tilbyder ITIL4 Foundation-certificering) 
Dine muligheder: 
Hos os bliver du en central spiller i EPJ-teamet. Vi sørger for en grundig oplæring i det komplekse
EPJ system, så du hurtigt kan påtage dig dine daglige opgaver og koordinere på tværs af teamet
og samarbejdspartnere. På sigt vil du også indgå i en 24/7 tilkaldevagtordning. 
Din arbejdsplads: 
Du bliver en del af Applikationer under Infrastruktur og Drift, hvor vi har 20 dygtige kollegaer fordelt
på fire teams. Vi lægger vægt på et godt samarbejde, faglig og personlig udvikling samt et godt
arbejdsmiljø med fleksible arbejdstider og mulighed for hybridt arbejde. Vi tilbyder en 37-timers
arbejdsuge inkl. betalt frokostpause. 
Selve EPJ-teamet består i dag af 4 faste medarbejdere og 2 konsulenter. Teamet spænder vidt,
både i forhold til alder, baggrund, uddannelse og fritidsinteresser. Der er kompetencer indenfor
databaseadministration, softwareudvikling, Linux, Windows med mere. I fritiden har teamet blandt
andet interesser i retning af sport(løb), rejser, musik, kreativt håndværk, familieliv med
børn/børnebørn, madlavning/vin og fritidshåndværkersysler. 
I Digitalisering og It er vi mere end 560 medarbejdere, der hver dag arbejder for at gøre en forskel
for vores kolleger og patienter. Vi har tillid til hinanden, og du vil blive en del af et stærkt fællesskab,
hvor vi alle tager medansvar for at levere en sikker og særk performance, til gavn for borgere,
patienter og ansatte i Region Midtjylland. 
Interesseret? 
Send en kort, motiveret ansøgning og dit CV til os. Vi holder løbende samtaler og ønsker at
ansætte flere kolleger til teamet. Inden en eventuel samtale vil du skulle udfylde en personprofil. 
Har du spørgsmål? 
Kontakt områdeleder Anne-Marie Hansen på tlf. 2484 1317 eller anne-marie.hansen@rm.dk.  
Vi glæder os til at høre fra dig! 



Digitalisering og It. Sammen om den digitale transformation - vi gør det nemmere at være ansat og
bedre at være borger i Region Midtjylland.
Vi er én af landets største, selvstændige afdelinger, som arbejder med digitalisering og it. Vi er over
550 ansatte, som hver dag går på arbejde for at understøtte vores 36.000 brugere med innovative
teknologiske løsninger, stabil drift og kvalificeret support på alle årets dage - døgnet rundt. 
Vi er ikke en traditionel it-afdeling. Vores mål er at være en proaktiv samskaber af brugernære
digitale løsninger, som går forrest i den digitale udvikling. Vi stræber efter at fremme meningsfuld
innovation og sammenhængende digitale sundhedsoplevelser, der styrker, udvikler og understøtter
fremtidens sundhedsvæsen på tværs af sektorer - samtidig med at vi sikrer robust drift og god
support til alle vores brugere. Digitalisering og It er hvor innovation og service mødes for at skabe
en bedre og mere sammenhængende fremtid for et sundhedsvæsen i verdensklasse. 
Læs mere om, hvordan det er at arbejde hos os på vores karriereside eller få et indblik i vores
hverdag på LinkedIn. Du kan også læse regionens digitaliseringsstrategi, som bygger på udvikling
af digitale løsninger på patienternes og borgernes præmisser.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 

https://www.rm.dk/job/karriere-i-it/
https://www.linkedin.com/company/it-afdelingen-i-region-midtjylland/?viewAsMember=true
https://www.rm.dk/om-os/organisation/it-og-digitalisering/digitalisering/digital-strategi/
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